
UCHWAŁA NR LXVIII/578/2023 
RADY GMINY SANTOK 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXV/555/2023 Rady Gminy Santok z dnia 27 września 2023r. w sprawie 
ustanowienia świadczenia na rzecz rodziny pn. "Santocki bilet dla ucznia" oraz określenia 

szczegółowych zasad jego przyznawania i wysokości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 3a i art. 22b ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. z 2023 poz. 390 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/555/2023 Rady Gminy Santok z dnia 27 września 2023 r. w sprawie ustanowienia 
świadczenia pieniężnego na rzecz rodziny pn. „Santocki bilet dla ucznia” oraz określenia szczegółowych zasad 
jego przyznawania i wysokości w treści § 1, po ustępie 2 dodaje się ustęp 3, który otrzymuje 
brzmienie:"3.Świadczenie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy rodzin, w których uczeń w rozumieniu § 1 pkt 4) 
załącznika do niniejszej Uchwały korzysta z komunikacji publicznej organizowanej przez Wójta Gminy Santok 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego, na podstawie imiennych biletów miesięcznych." 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Santok. 

§ 4. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Renata Nowosad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B76A2965-C86A-4926-8566-1315F796C03F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z potrzeby doprecyzowania zapisów, które będą jasno 
wskazywały, że świadczenie pieniężne na rzecz rodziny p.n. „Santocki bilet dla ucznia” dedykowane jest 
tylko komunikacji publicznej organizowanej przez Wójta Gminy Santok w ramach publicznego transportu 
zbiorowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B76A2965-C86A-4926-8566-1315F796C03F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/578/2023 RADY GMINY SANTOK z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


